2020年9月吉日

組合員　各位

岐阜県石油商業協同組合

2020年度共同事業秋期キャンペーンのお知らせ

　平素は組合活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、恒例となりました共同事業キャンペーンを下記要領で実施致しますので、この機会に是非ご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

実施期間：　①② ２０２０年　９月　１日（火）　～　１１月３０日（月）
　　　　　　：　③   ２０２０年　９月　１日（火）　～　１２月２５日（金）
対象商品：　①給油伝票（全石連ロール紙，ＰＯＳ伝票，手書伝票，封筒，ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ）他
＊社名入れＰＯＳ伝票，手書伝票については２月末までに納入の予約注文も可能です。
②洗車用タオル各種
③中型生命グループ保険
＊下記のロール紙、洗車用タオル、全石連リサイクルトナーは特別価格となります。（キャンペーン期間中受注分）
	対象商品
	単位
	値引額

	全石連・ロール紙
	・Ｃﾀｲﾌﾟ(中保存)
	１巻あたり
	１５.５円引き

	・Ａﾀｲﾌﾟ・Ｂﾀｲﾌﾟ・Ｃﾀｲﾌﾟ(60m)

・Ｃﾀｲﾌﾟ(ﾐｼﾝ目入)

・８０㎜ﾀｲﾌﾟ（出光ｾﾙﾌ用）
・Ⅰﾀｲﾌﾟ(輸入品) 　等
	１巻あたり
	４円引き

	洗車用タオル

＊贈答用タオルは
値引き対象外
	≪綿１００％タオル≫

・手のひらサイズＲ型

・手のひらサイズエコノミー型

・スタンダードサイズⅠ型

・１１０匁タオル
・手のひらサイズ２００匁タオル

・１８０匁２０番タオル（Ｓ）、（Ｌ）

・ニューカーウォッシュタオル　等
≪マイクロファイバータオル≫

・マイクロファイバータオル

・マイクロダスタータオル

・マイクロファイバースクエアタオル　等
	１枚あたり
	５円引き

	全石連・リサイクルトナー
	・リサイクルトナー全商品（新品純正品・ﾄﾞﾗﾑ除く）
	１本あたり
	５００円引き

	全石連・洗車機用ケミカル
	・洗車機用ケミカル全商品
	一律
	１０％引き

	その他
	液晶保護シート、タオルクリーンSS、鉄粉除去剤 (Ｆｅカッター)、非常信号灯
ムートンモップ、灯油缶カバー等

※ 詳しい内容等につきましては　組合事務局までご連絡ください。（TEL ０５８－２７１－２９０３）

◎注文は、ＴＥＬまたは裏面『注文書』にご記入の上、ＦＡＸでご注文ください。
岐阜県石油商業協同組合 行（FAX ０５８－２７１－２９０５）
1注　文　書1
	組合員名

	担当者名

	住　　　所
	〒（　　　　　　　　）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	※納品先が異なる場合は下記にご記入ください。

	ＳＳ名

	住　　　所
	〒（　　　　　　　　）

	ＴＥＬ

＊注文内容＊
■給油伝票（手書伝票・ＰＯＳ伝票・ロール紙等）
	商品ｺｰﾄﾞ

	商品名

	数量

	伝票番号
	※手書伝票のみ　№　　　　　　　　　　～

	希望納期
	　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

· 社名印刷の場合、納期は約１ヵ月、既製品は約１週間です。ご注文はお早めにお願い致します。

· 継続注文で変更等がある場合は、変更内容が分かる物を添付してください。

· 新規ご注文の場合は、この注文書と共に現在ご使用の見本を一部添付してご郵送ください。
■洗車用タオル
	商品名
	商品ｺｰﾄﾞ
	色
	枚数
	合　　計

	白
	枚
	枚

	青
	枚

	ピンク
	枚

	黄
	枚

	その他 (　 　 )
	枚

	· 受注数60枚単位（1色60枚単位＊一部商品を除く）

· 180枚以上送料不要＊一部商品を除く

■その他の商品

	商品名
	商品ｺｰﾄﾞ
	数量

＊商品名、商品ｺｰﾄﾞ等は価格表をご覧ください。[image: image1.png]

年　　　月　　　日